
UCHWAŁA NR III/52/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i w związku z uchwałą nr VI/113/2019 Rady Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu nadawania 
Honorowego Obywatelstwa Miasta Gorzowa Wielkopolskiego (Dz.U. z 2019  r., poz. 1056), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Stanisławowi Sinkowskiemu honorowe obywatelstwo Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Surowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA48A43A-7677-479A-95CF-800329093E3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy nadawanie honorowego obywatelstwa gminy. 

 Możliwość nadania tytułu Honorowego Obywatelstwa Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego osobom szczególnie zasłużonym dla Miasta została określona 
w uchwale Rady Miasta nr VI/113/2029 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zasad i trybu 
nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 Nominacja została uzasadniona we wniosku o nadanie tytułu Honorowy Obywatel 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 Powyższy wniosek na posiedzeniu w dniu 28 maja 2024 r. uzyskał rekomendację 
Kapituły ds. nadania tytułu Honorowego Obywatelstwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA48A43A-7677-479A-95CF-800329093E3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/52/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


